

Schiøtt Management ApS

Skyhøj 2
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/05/2020

Annette Schiøtt Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Schiøtt Management ApS
 Skyhøj 2
 4300 Holbæk

 e-mailadresse: jakob@schjøtt.com

 CVR-nr: 37613924

 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2019 - 31. december 2019 for Schjøtt Management ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Holbæk, den 13/05/2020

Direktion

Annette Schjøtt Jensen
Direktør

Jakob Schjøtt
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Konsulent arbejde i forbindelse med HR.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Lille aktivitet og lille indtjening men ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen efterfølgende begivenheder der har betydning for regnskabet.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Generelt

Årsrapporten for Schjøtt Management ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Resultatopgørelse

Resultatopgørelsen er opstillet i funktionsopdelt.

Balancen er opstillet i kontoform

Selskabets væsentligste aktiviteter er rådgivning.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger m.v.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter

renteindtægter og rentekomkostninger samt gebyrer.

Skat af årets resultat:

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Goodwill

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Småaktiver indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver er optaget til anskaffessummen.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end nettorealiseringsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominelværdi.

Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Finansielleforpligtelser måles til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive-rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning	1		
Bruttoresultat		-4.400	21.951
Administrationsomkostninger		-13.274	-6.546
Resultat af ordinær primær drift		-17.674	15.405
Øvrige finansielle omkostninger		-20	-121
Ordinært resultat før skat		-17.694	15.284
Skat af årets resultat		33	2.860
Årets resultat		-17.661	12.424
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-17.661	12.424
I alt		-17.661	12.424

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalinteresser		100.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		100.000	
Anlægsaktiver i alt		100.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.187	
Tilgodehavender i alt		3.187	
Likvide beholdninger		610	43.114
Omsætningsaktiver i alt		3.797	43.114
Aktiver i alt		103.797	43.114

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	25.000
Andre reserver		60.000	
Overført resultat		-9.898	7.763
Egenkapital i alt		90.102	32.763
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	4.394
Skyldig selskabsskat			2.860
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.070	3.097
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.695	10.351
Gældsforpligtelser i alt		13.695	10.351
Passiver i alt		103.797	43.114

Noter

1. Nettoomsætning

Selskabet har af konkurrence hensyn valgt ikke at oplyse omsætningen.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser